4 PykoBoaUTE/b N\
peruoHanbHoOro NPoeKTa —

OJOBPEH
XMeRYBAHIaHO ATHATAHEBHA
SJIEKTPOHHOM ITOAIMCBIO
(nognuce)

Cepradmkart: 009DA476507820F5155AFD1576D41C11C6

Baapenen: Xpanosa JInana AHaToJLeBHA NH® O PM ALl,l/l q

Heiicreureien: ¢ 13.03.2024 no 06.06.2025

\_ O XO/LE PEANTN3ALINU PETMOHAIBHOI O NMPOEKTA 3A AMPEJb 2024 TO4A
"(2) NaTpuroTHYecKoe BOCNMTaHue rpaxkiaH Poccuiickoit Pepepauyum (HeHeLKWii aBTOHOMHbIA OKpyr)"
O6wKii cTaTyc peanunsaumm
Mokasatenn MeponpuaTus (pe3ynbTatbl) KOHTPO/bHbIE TOUKK brogpxet

0 nokasaTefei B 0TYETHOM
nepuoge, U3 HuX:

- 0 JOCTUrHY TbIX NOKa3aTeneil.

3 pe3ynbTaToB B 0TUYEeTHOM
nepuose , U3 HUX:
-0 JOCTUIHYTbIX pe3ynbTaTOoB.

3 KOHTPONbHLIX TOYEK B
OTYETHOM nepuoae , 3 HNX:
-3 JOCTUTHYTbIX KOHTPO/IbHbIX
TOYeK.

2927.39 TbIC. py6., 33.44%

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. Pucku

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHus, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
No g HanmeHoBaHVie MeponpuaTus MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i (pesynbTara) v NCTOHHIMKI CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© (pUHaHCMPOBaHNA racnopTom 6rOpKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 (02) ObecneyeHO yHKLMOHMPOBAHME CUCTEMbI NAaTPMOTUYECKOTO BOCMMTaHUA rpaxaaH Poccuiickoii depepaumm
(33) MocypapcTBeHHble 1
MyHULMNaNbHbIE
o6Lyeobpas3oBate/ibHble
opraHu3saumu, B TOM Ymchne
11 CTPYKTYpPHbIe MoapasfeneHus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
yKa3aHHbIX OpraHu3aLuii, OCHaLLEeHbI
rocyapCTBEHHbIMW CMMBO1IAMU
Poccuiickoii ®egepaumu., Kog
HanpasneHus pacxofo:57860
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
111 cybbekTa Poccuiickoii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
depepauun, B T.4.:
1.1.1. 610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
1 depepalm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
1.1.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccuiickoli
5 defiepaLyi GIOKeTaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610KeTbl MYyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 ob6paszoBaHuii ' ' ' ' ' '
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OrcyTcTtBue Hanunuune Hanuumne KpUTUUecknx ##  TporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA Nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl A cBefleHus
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Ne
n/n

Cratyc

HavmeHoBaHWe MeponpusTus
(pe3ynbTata) M UCTOUHUKM
(hrHaHCHMpoBaHWA

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

Kaccosoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

1.2

(47) B rocygapCTBeHHbIX U
MYHULMNANbHBIX
06LLe06pa3oBaTe/ibHbIX
OpraHv3aumax npoBegeHbl
MeponpuATUA No obecneyeHmto
[eATeNnsHOCTY COBETHUKOB
JMpPeKTopa no BOCMUTAHMIO U
B3aVMMO[EeCTBUIO C LeTCKUMU
006LLEeCTBEHHBIMU 06bELUHEHNAMU,
KOo[, HanpaseHus pacxonos:51790

8 753,60

8 753,60

8 753,60

8 753,59

2927,39

33,44

121

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

8 753,60

8 753,60

8 753,60

8 753,59

2927,39

33,44

Pucku oTcyTCTBYIOT

1.2.1.

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

8 753,60

8 753,60

8 753,60

8 753,59

2927,39

33,44

PUCKM OTCYTCTBYIOT

1.2.1.

MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccumiickoli
degepayuy bropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1.

GO MKETbI MYHULMNASTbHBIX
ob6paszoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.4

BHE6IO,Q)|(ETH ble NICTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No g HavmeHoBaHWe MeponpusTus MpoueHT
2 (- o
n/n < (pesynbTaTa) 1 UICTOUHUKM ”pﬁggﬁgﬂOTTg)“iHO Ceoaas JIMMUTBI YUTeHHblE Kacoosoe I/ICI'IO!'IHEHI/IFI (8)/ KommeHTapui
© (pUHaHCMPOBaHNA perMOHaﬁbHoro BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE ORI (5)*100
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 8 753,60 8 753,60 8 753,60 8 753,59 2927,39 33,44
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 8 753,60 8 753,60 8 753,60 8 753,59 2927,39 33,44
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 8 753,60 8 753,60 8 753,60 8 753,59 2 927,39 33,44
MEeXOHMKEeTHbIE TPaHCHEPThI GrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHanbLHoro npoekrta B 2024 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHew 2024 roga

Ne n/n |HavmeHoBaHWe MeponpusaTus (pesynbTara) - (ThIC. py6iei)
SHB theB mapT anp Maii UIOH non aBr CEHT OKT HOS6
1 O6ecneyeHo (hyHKLMOHUPOBaHWE CUCTEMbI MATPUOTNYECKOTO BOCNUTaHUSA TpaaaH Poccuiickoi depepaumm

1.1. | F'ocypapCTBeHHbIE M MyHMLMNANbHbIE 06LLe06pa30BaTe/bHbIE OpPraHM3aLum, B TOM YUCe CTPYKTYPHbIE NOAPa3AeNeHNs YKa3aHHbIX OpraHu3aLnii, OCHalLeHbl FOCYAapCTBEHHbIMI CUMBO/IAMU
Poccuiickoin ®eaepauumm.
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
dakT/NporHos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2. | B rocyaapCcTBeHHbIX Y MyHULMNaNbHbIX 06LL,e06pa30BaTe/IbHBIX OPraHn3aLmMax NPoBeAeHbI MeponpuaTUs Mo 0becneveHno fedTelbHOCTM COBETHUKOB AMPEKTOPA N0 BOCMMTAHUIO 1

B3aV|M0,IJ,eI7ICTBMI-O C AETCKMMU O6LU,ECTB€HHbIMVI 06'b€,D|I/IHeHVIFIMVI

MnaH

709.08

1448.52

2187.96

2927.39

4800.01

5458.84

5458.84

5763.86

6 508.24

7246.92

7985.07

8 753.60

dakT/NporHos

0.00

1448.52

2187.96

2927.39

4 800.01

4 800.01

4 800.01

4 800.01

4 800.01

4 800.01

4 800.01

4 800.01




